
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

79 HURTADO VALERO JOAN 62078 2 X 24 24 24 21 25 118

57 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 60500 1 X 24 24 24 23 22 117

15 MARTINEZ TORRES RAMON 60039 1 X 24 23 22 23 24 116

56 VILA CABERO LLUIS 62074 2 X 23 24 23 24 21 115

80 MIRO ESCODA SERGI 60707 2 X 19 24 23 23 25 114

4 MARTINEZ TORRES ADRIA 60026 1 X 23 21 23 23 24 114

48 RUIZ NAT ANTONI 60478 2 X 22 21 24 25 22 114

67 LOPEZ MARTIN FERMIN 61045 2 X 24 25 23 21 21 114

45 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 23 22 21 23 24 113

58 LOPEZ CUBERO JOSEP  2 X 24 23 22 19 24 112

12 CURTO TOMAS SILVER 60480 1 X 23 23 22 22 22 112

38 PONT PASCUAL TOMEU 60085 3 X 22 23 25 20 22 112

36 CRUMOLS DIAZ SERGI 60312 2 X 20 23 25 23 21 112

7 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 3 X 23 21 22 23 22 111

42 CORDOBA CARRILLO OSCAR 60454 2 X 20 22 22 22 24 110

18 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 24 19 24 110

11 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 24 24 21 20 21 110

68 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 3 X 23 20 23 21 22 109

2 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 22 24 19 109

40 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 19 22 21 21 24 107

32 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 22 20 21 21 23 107

20 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 2 X 22 19 22 24 20 107

10 PARRAGA MUÑOZ JUAN 61025 3 X 24 23 23 19 18 107

37 MIQUEL PEREZ JOAN  62067 3 X 19 22 20 23 22 106

83 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 24 23 21 18 20 106

70 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 20 21 24 23 18 106

43 CAMARA MORENO JOSEP M. 60164 3 X 17 20 23 23 22 105

55 CRUMOLS DIAZ ANTONI 60311 3 X 20 21 23 20 21 105

61 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 20 21 19 21 104

31 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 23 19 20 19 22 103

72 CORREDOR GRAU FERRAN 60467 2 X 21 20 17 24 21 103

8 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 21 20 20 21 21 103

41 CAMARASA BLAVI JOAN 60331 3 X 22 22 18 21 20 103

60 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 21 22 21 19 20 103

66 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 3 X 18 23 21 22 19 103

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 22 20 17 21 21 101

13 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 21 23 16 18 21 99

34 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 22 21 18 18 99

44 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 20 22 19 23 15 99

19 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 21 23 15 20 19 98

59 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 20 19 23 17 19 98

24 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 61505 3 X 21 16 18 19 21 95

65 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 19 19 17 19 20 94

64 VALVERDE LOPEZ MANUEL 61010 3 X 20 20 17 19 17 93

33 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 21 15 19 16 21 92
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46 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 17 17 20 18 19 91

3 BALSALOBRE CEDRIC 60340 3 X 17 14 9 19 18 77

21 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 0 0 0 0 0 0

69 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 23 22 18 22 24 109

22 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 20 22 24 23 20 109

5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 V 20 24 22 24 19 109

23 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 21 21 21 20 24 107

39 TEYS BRUN JORDI 2 V 23 23 18 21 20 105

1 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 23 22 21 20 19 105

47 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 61175 2 V 23 23 19 20 18 103

84 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 20 21 24 20 17 102

6 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 20 20 22 19 20 101

62 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 20 18 21 20 20 99

16 JORDAN PEREZ ANTONIO 60936 2 V 18 15 15 24 20 92

82 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 61075 2 V 19 17 18 18 20 92

81 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V 15 18 18 19 20 90

49 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 61259 3 J 24 24 22 25 21 116

78 EL MESSKI DRISS 61559 4 J 23 23 23 22 23 114

74 CABRE MARTI PAU 60496 3 J 23 21 24 21 23 112

54 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 23 18 23 21 23 108

14 CARRERA GUSART GERARD 62008 2 J 20 20 22 22 23 107

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 23 22 21 21 19 106

27 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 22 22 19 21 103

52 CAMARASA PUIGVEHI JAN 60332 3 J 18 20 21 24 20 103

30 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 22 20 20 22 19 103

51 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 62065 3 J 23 24 19 19 18 103

25 OBRERO DE LA ROSA ARON 60901 3 J 18 20 23 21 20 102

73 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 60907 3 J 18 22 21 18 21 100

53 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 60913 3 J 21 21 19 21 18 100

29 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 19 22 21 18 17 97

75 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 15 18 21 21 19 94

28 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 20 22 20 16 16 94

77 GAYOSO CASTRO EDUARDO 60452 3 J 18 16 20 21 18 93

26 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 19 21 20 18 14 92

9 LEON OLIVERA VANESSA 60084 2 D 21 20 18 22 22 103

71 FORTUNY GOMIS CLARA 60470 3 D 21 18 20 19 21 99

63 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 19 19 18 19 94

35 BANCILA MIHAELA F. 60944 3 D 18 17 19 18 16 88

76 GARCIA PAVON THAIS 61006 3 D 17 14 16 21 18 86



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

57 GARCIA FONTGIBELLJOAN F. 60500 1 X 24 24 24 23 22 117

15 MARTINEZ TORRES RAMON 60039 1 X 24 23 22 23 24 116

4 MARTINEZ TORRES ADRIA 60026 1 X 23 21 23 23 24 114

12 CURTO TOMAS SILVER 60480 1 X 23 23 22 22 22 112

2 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 22 24 19 109

46 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 17 17 20 18 19 91

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

56 VILA CABERO LLUIS 62074 2 X 23 24 23 24 21 115

80 MIRO ESCODA SERGI 60707 2 X 19 24 23 23 25 114 13

48 RUIZ NAT ANTONI 60478 2 X 22 21 24 25 22 114 12

67 LOPEZ MARTIN FERMIN 61045 2 X 24 25 23 21 21 114 3

45 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 23 22 21 23 24 113

58 LOPEZ CUBERO JOSEP  2 X 24 23 22 19 24 112

36 CRUMOLS DIAZ SERGI 60312 2 X 20 23 25 23 21 112

42 CORDOBA CARRILLO OSCAR 60454 2 X 20 22 22 22 24 110

18 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 24 19 24 110

11 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 24 24 21 20 21 110

83 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 24 23 21 18 20 106

20 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 2 X 22 19 22 24 20 107

72 CORREDOR GRAU FERRAN 60467 2 X 21 20 17 24 21 103

60 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 21 22 21 19 20 103

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 22 20 17 21 21 101

34 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 22 21 18 18 99

21 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 0 0 0 0 0 0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

38 PONT PASCUAL TOMEU 60085 3 X 22 23 25 20 22 112

7 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 3 X 23 21 22 23 22 111

68 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 3 X 23 20 23 21 22 109

40 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 19 22 21 21 24 107

32 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 22 20 21 21 23 107

10 PARRAGA MUÑOZ JUAN 61025 3 X 24 23 23 19 18 107

37 MIQUEL PEREZ JOAN  62067 3 X 19 22 20 23 22 106

70 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 20 21 24 23 18 106

43 CAMARA MORENO JOSEP M. 60164 3 X 17 20 23 23 22 105

55 CRUMOLS DIAZ ANTONI 60311 3 X 20 21 23 20 21 105

61 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 20 21 19 21 104

31 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 23 19 20 19 22 103

8 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 21 20 20 21 21 103

41 CAMARASA BLAVI JOAN 60331 3 X 22 22 18 21 20 103

66 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 3 X 18 23 21 22 19 103

13 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 21 23 16 18 21 99

44 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 20 22 19 23 15 99

19 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 21 23 15 20 19 98

59 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 20 19 23 17 19 98

24 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 61505 3 X 21 16 18 19 21 95

65 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 19 19 17 19 20 94

64 VALVERDE LOPEZ MANUEL 61010 3 X 20 20 17 19 17 93

33 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 21 15 19 16 21 92

3 BALSALOBRE CEDRIC 60340 3 X 17 14 9 19 18 77

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

49 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 61259 3 J 24 24 22 25 21 116

78 EL MESSKI DRISS 61559 4 J 23 23 23 22 23 114

74 CABRE MARTI PAU 60496 3 J 23 21 24 21 23 112

54 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 23 18 23 21 23 108

14 CARRERA GUSART GERARD 62008 2 J 20 20 22 22 23 107

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 23 22 21 21 19 106

27 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 22 22 19 21 103

52 CAMARASA PUIGVEHI JAN 60332 3 J 18 20 21 24 20 103

30 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 22 20 20 22 19 103

51 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 62065 3 J 23 24 19 19 18 103

25 OBRERO DE LA ROSA ARON 60901 4 J 18 20 23 21 20 102

73 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 60907 3 J 18 22 21 18 21 100

53 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 60913 3 J 21 21 19 21 18 100

29 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 19 22 21 18 17 97

75 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 15 18 21 21 19 94

28 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 20 22 20 16 16 94

77 GAYOSO CASTRO EDUARDO 60452 3 J 18 16 20 21 18 93

26 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 19 21 20 18 14 92

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 V 20 24 22 24 19 109 2

69 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 23 22 18 22 24 109 1

22 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 20 22 24 23 20 109 0

23 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 21 21 21 20 24 107

39 TEYS BRUN JORDI 2 V 23 23 18 21 20 105

1 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 23 22 21 20 19 105

47 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 61175 2 V 23 23 19 20 18 103

84 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 20 21 24 20 17 102

6 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 20 20 22 19 20 101

62 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 20 18 21 20 20 99

16 JORDAN PEREZ ANTONIO 60936 2 V 18 15 15 24 20 92

82 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 61075 2 V 19 17 18 18 20 92

81 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V 15 18 18 19 20 90

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

9 LEON OLIVERA VANESSA 60084 2 D 21 20 18 22 22 103

71 FORTUNY GOMIS CLARA 60470 3 D 21 18 20 19 21 99

63 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 19 19 18 19 94

35 BANCILA MIHAELA F. 60944 3 D 18 17 19 18 16 88

76 GARCIA PAVON THAIS 61006 3 D 17 14 16 21 18 86

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO GENERAL BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 79 HURTADO VALERO JOAN 62078 2 X 24 24 24 21 25 118

2 57 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 60500 1 X 24 24 24 23 22 117

3 15 MARTINEZ TORRES RAMON 60039 1 X 24 23 22 23 24 116

49 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 61259 3 J 24 24 22 25 21 116

56 VILA CABERO LLUIS 62074 2 X 23 24 23 24 21 115

80 MIRO ESCODA SERGI 60707 2 X 19 24 23 23 25 114

4 MARTINEZ TORRES ADRIA 60026 1 X 23 21 23 23 24 114

78 EL MESSKI DRISS 61559 4 J 23 23 23 22 23 114

48 RUIZ NAT ANTONI 60478 2 X 22 21 24 25 22 114

67 LOPEZ MARTIN FERMIN 61045 2 X 24 25 23 21 21 114

45 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 23 22 21 23 24 113

58 LOPEZ CUBERO JOSEP  2 X 24 23 22 19 24 112

74 CABRE MARTI PAU 60496 3 J 23 21 24 21 23 112

12 CURTO TOMAS SILVER 60480 1 X 23 23 22 22 22 112

38 PONT PASCUAL TOMEU 60085 3 X 22 23 25 20 22 112

36 CRUMOLS DIAZ SERGI 60312 2 X 20 23 25 23 21 112

7 MEDRANO FERNANDEZLUIS 60911 3 X 23 21 22 23 22 111

42 CORDOBA CARRILLO OSCAR 60454 2 X 20 22 22 22 24 110

18 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 24 19 24 110

11 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 24 24 21 20 21 110

69 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 23 22 18 22 24 109

68 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 3 X 23 20 23 21 22 109

22 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 20 22 24 23 20 109

5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 V 20 24 22 24 19 109

2 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 22 24 19 109

54 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 23 18 23 21 23 108

40 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 19 22 21 21 24 107

23 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 21 21 21 20 24 107

14 CARRERA GUSART GERARD 62008 2 J 20 20 22 22 23 107

32 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 22 20 21 21 23 107

20 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 2 X 22 19 22 24 20 107

10 PARRAGA MUÑOZ JUAN 61025 3 X 24 23 23 19 18 107

37 MIQUEL PEREZ JOAN  62067 3 X 19 22 20 23 22 106

83 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 24 23 21 18 20 106

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 23 22 21 21 19 106

70 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 20 21 24 23 18 106

43 CAMARA MORENO JOSEP M. 60164 3 X 17 20 23 23 22 105

55 CRUMOLS DIAZ ANTONI 60311 3 X 20 21 23 20 21 105

39 TEYS BRUN JORDI 2 V 23 23 18 21 20 105

1 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 23 22 21 20 19 105

61 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 20 21 19 21 104

9 LEON OLIVERA VANESSA 60084 2 D 21 20 18 22 22 103

31 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 23 19 20 19 22 103
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72 CORREDOR GRAU FERRAN 60467 2 X 21 20 17 24 21 103

8 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 21 20 20 21 21 103

27 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 22 22 19 21 103

52 CAMARASA PUIGVEHI JAN 60332 3 J 18 20 21 24 20 103

41 CAMARASA BLAVI JOAN 60331 3 X 22 22 18 21 20 103

60 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 21 22 21 19 20 103

66 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 3 X 18 23 21 22 19 103

30 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 22 20 20 22 19 103

47 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 61175 2 V 23 23 19 20 18 103

51 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 62065 3 J 23 24 19 19 18 103

25 OBRERO DE LA ROSA ARON 60901 3 J 18 20 23 21 20 102

84 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 20 21 24 20 17 102

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 22 20 17 21 21 101

6 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 20 20 22 19 20 101

73 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 60907 3 J 18 22 21 18 21 100

53 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 60913 3 J 21 21 19 21 18 100

71 FORTUNY GOMIS CLARA 60470 3 D 21 18 20 19 21 99

13 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 21 23 16 18 21 99

62 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 20 18 21 20 20 99

34 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 22 21 18 18 99

44 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 20 22 19 23 15 99

19 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 21 23 15 20 19 98

59 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 20 19 23 17 19 98

29 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 19 22 21 18 17 97

24 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 61505 3 X 21 16 18 19 21 95

65 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 19 19 17 19 20 94

75 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 15 18 21 21 19 94

63 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 19 19 18 19 94

28 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 20 22 20 16 16 94

77 GAYOSO CASTRO EDUARDO 60452 3 J 18 16 20 21 18 93

64 VALVERDE LOPEZ MANUEL 61010 3 X 20 20 17 19 17 93

33 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 21 15 19 16 21 92

16 JORDAN PEREZ ANTONIO 60936 2 V 18 15 15 24 20 92

82 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 61075 2 V 19 17 18 18 20 92

26 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 19 21 20 18 14 92

46 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 17 17 20 18 19 91

81 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V 15 18 18 19 20 90

35 BANCILA MIHAELA F. 60944 3 D 18 17 19 18 16 88

76 GARCIA PAVON THAIS 61006 3 D 17 14 16 21 18 86

3 BALSALOBRE CEDRIC 60340 3 X 17 14 9 19 18 77

21 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 0 0 0 0 0 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 4 MARTINEZ TORRES ADRIA 60026 1 X 23 21 23 23 24 114

2 12 CURTO TOMAS SILVER 60480 1 X 23 23 22 22 22 112

2 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 22 24 19 109

46 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 17 17 20 18 19 91

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021





CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 56 VILA CABERO LLUIS 62074 2 X 23 24 23 24 21 115

2 80 MIRO ESCODA SERGI 60707 2 X 19 24 23 23 25 114

3 48 RUIZ NAT ANTONI 60478 2 X 22 21 24 25 22 114

4 67 LOPEZ MARTIN FERMIN 61045 2 X 24 25 23 21 21 114

5 45 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 23 22 21 23 24 113

6 58 LOPEZ CUBERO JOSEP  2 X 24 23 22 19 24 112

7 36 CRUMOLS DIAZ SERGI 60312 2 X 20 23 25 23 21 112

8 42 CORDOBA CARRILLO OSCAR 60454 2 X 20 22 22 22 24 110

9 18 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 24 19 24 110

10 11 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 24 24 21 20 21 110

11 22 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 20 22 24 23 20 109

12 5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 V 20 24 22 24 19 109

23 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 21 21 21 20 24 107

14 CARRERA GUSART GERARD 62008 2 J 20 20 22 22 23 107

20 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 2 X 22 19 22 24 20 107

83 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 24 23 21 18 20 106

39 TEYS BRUN JORDI 2 V 23 23 18 21 20 105

1 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 23 22 21 20 19 105

9 LEON OLIVERA VANESSA 60084 2 D 21 20 18 22 22 103

72 CORREDOR GRAU FERRAN 60467 2 X 21 20 17 24 21 103

60 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 21 22 21 19 20 103

47 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 61175 2 V 23 23 19 20 18 103

17 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 22 20 17 21 21 101

62 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 20 18 21 20 20 99

34 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 22 21 18 18 99

16 JORDAN PEREZ ANTONIO 60936 2 V 18 15 15 24 20 92

82 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 61075 2 V 19 17 18 18 20 92

81 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V 15 18 18 19 20 90

21 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 60405 2 X 0 0 0 0 0 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 49 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 61259 3 J 24 24 22 25 21 116

2 74 CABRE MARTI PAU 60496 3 J 23 21 24 21 23 112

3 38 PONT PASCUAL TOMEU 60085 3 X 22 23 25 20 22 112

4 7 MEDRANO FERNANDEZLUIS 60911 3 X 23 21 22 23 22 111

5 69 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 23 22 18 22 24 109

6 68 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 3 X 23 20 23 21 22 109

7 54 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 23 18 23 21 23 108

8 40 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 19 22 21 21 24 107

9 32 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 22 20 21 21 23 107

10 10 PARRAGA MUÑOZ JUAN 61025 3 X 24 23 23 19 18 107

11 37 MIQUEL PEREZ JOAN  62067 3 X 19 22 20 23 22 106

12 50 VILA PUJOLRAS ORIOL 62064 3 J 23 22 21 21 19 106

70 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 20 21 24 23 18 106

43 CAMARA MORENO JOSEP M. 60164 3 X 17 20 23 23 22 105

55 CRUMOLS DIAZ ANTONI 60311 3 X 20 21 23 20 21 105

61 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 20 21 19 21 104

31 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 60354 3 X 23 19 20 19 22 103

8 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 21 20 20 21 21 103

27 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 22 22 19 21 103

52 CAMARASA PUIGVEHI JAN 60332 3 J 18 20 21 24 20 103

41 CAMARASA BLAVI JOAN 60331 3 X 22 22 18 21 20 103

66 VARGAS OLMO RAFAEL 60933 3 X 18 23 21 22 19 103

30 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 22 20 20 22 19 103

51 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 62065 3 J 23 24 19 19 18 103

84 JANE FERNANDEZ EDUARD 60002 3 V 20 21 24 20 17 102

6 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 20 20 22 19 20 101

73 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 60907 3 J 18 22 21 18 21 100

53 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 60913 3 J 21 21 19 21 18 100

71 FORTUNY GOMIS CLARA 60470 3 D 21 18 20 19 21 99

13 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 21 23 16 18 21 99

44 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 20 22 19 23 15 99

19 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 60922 3 X 21 23 15 20 19 98

29 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 19 22 21 18 17 97

24 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 61505 3 X 21 16 18 19 21 95

65 SERRAMIA SALA JOAN 60476 3 X 19 19 17 19 20 94

75 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 15 18 21 21 19 94

63 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 19 19 18 19 94

28 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 20 22 20 16 16 94

77 GAYOSO CASTRO EDUARDO 60452 3 J 18 16 20 21 18 93

64 VALVERDE LOPEZ MANUEL 61010 3 X 20 20 17 19 17 93

33 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 21 15 19 16 21 92

26 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 19 21 20 18 14 92

35 BANCILA MIHAELA F. 60944 3 D 18 17 19 18 16 88
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76 GARCIA PAVON THAIS 61006 3 D 17 14 16 21 18 86

3 BALSALOBRE CEDRIC 60340 3 X 17 14 9 19 18 77



CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 78 EL MESSKI DRISS 61559 4 J 23 23 23 22 23 114

25 OBRERO DE LA ROSA ARON 60901 3 J 18 20 23 21 20 102

59 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 20 19 23 17 19 98

0

0

0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS 

PER OBLIGACIÓ

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

4 MARTINEZ TORRES ADRIA 23 21 23 23 24 114

57 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 24 24 24 23 22 117

80 MIRO ESCODA SERGI 19 24 23 23 25 114

345

ARMERIA ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

18 CARRERAS ALCARAZ AARON 21 22 24 19 24 110

56 VILA CABERO LLUIS 23 24 23 24 21 115

79 HURTADO VALERO JOAN 24 24 24 21 25 118

343

LOS FLAMENCOS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 BASART GORRO ALEJANDRO 22 22 22 24 19 109

15 MARTINEZ TORRES RAMON 24 23 22 23 24 116

45 NAVARRO JABALERA JOSE M. 23 22 21 23 24 113

338

TECNIFICACIO VERMELL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

14 CARRERA GUSART GERARD 20 20 22 22 23 107

49 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 24 24 22 25 21 116

74 CABRE MARTI PAU 23 21 24 21 23 112

335

TONI CARS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

12 CURTO TOMAS SILVER 23 23 22 22 22 112

48 RUIZ NAT ANTONI 22 21 24 25 22 114

83 FERRER CANALS ANTONI 24 23 21 18 20 106

332

BCN TRAP CLUB

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

6 GASCON PAREDES ALFONSO 20 20 22 19 20 101

11 CARDIEL GELABERT ANTONI 24 24 21 20 21 110

58 LOPEZ CUBERO JOSEP 24 23 22 19 24 112

323

ARMERIA PUNT DE MIRA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

36 CRUMOLS DIAZ SERGI 20 23 25 23 21 112

43 CAMARA MORENO JOSE 17 20 23 23 22 105

55 CRUMOLS DIAZ ANTONI 20 21 23 20 21 105

322

5

6

7

1

2

4
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GOOD SHOOT VERMELL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

20 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 22 19 22 24 20 107

22 TEYS BRUN JOSEP 20 22 24 23 20 109

39 TEYS BRUN JORDI 23 23 18 21 20 105

321

LUANJU

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

7 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 23 21 22 23 22 111

44 BERNAL MARTINEZ ANGEL 20 22 19 23 15 99

68 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 23 20 23 21 22 109

319

TECNIFICACIO BLANC

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

29 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 19 20 21 18 17 95

50 VILA PUJOLRAS ORIOL 23 22 21 21 19 106

78 EL MESSKI DRISS 23 23 23 22 23 114

315

J.P.F. - GOLD

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

10 PARRAGA MUÑOZ JUAN 24 23 23 19 18 107

16 JORDAN PEREZ ANTONIO 18 15 15 24 20 92

67 LOPEZ MARTIN FERMIN 24 25 23 21 21 114

313

GLORIA BENDITA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

19 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 21 23 15 20 19 98

66 VARGAS OLMO RAFAEL 18 23 21 22 19 103

69 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 23 22 18 22 24 109

310

VANNE'S BOYS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

9 LEON OLIVERA VANESSA 21 20 18 22 22 103

23 GÜELL JOAN JOAN 21 21 21 20 24 107

62 MARTIN BATLLE MATEU 20 18 21 20 20 99

309

FUSTERIA JOU

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 21 23 16 18 21 99

17 JOU VILA XAVIER 22 20 17 21 21 101

32 FILLAT GARCIA XAVIER 22 20 21 21 23 107

307

TECNIFICACIO VERD

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

27 SALICHS CORREA EDUARD 19 22 22 19 21 103

28 CADENAS FREIXAS ARNAU 20 22 20 16 16 94

73 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 18 22 21 18 21 100

297

TECNIFICACIO BLAU

15

13

14

11

12

8

9

10



DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

51 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 23 24 19 19 18 103

53 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 21 21 19 21 18 100

77 GAYOSO CASTRO EDUARDO 18 16 20 21 18 93

296

PUIGCORBER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

34 MAYOL VERGES JOSEP M. 20 22 21 18 18 99

82 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 19 17 18 18 20 92

84 JANE FERNANDEZ EDUARD 20 21 24 20 17 102

293

GOODSHOOT SHOOTERS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

3 BALSALOBRE CEDRIC 17 14 9 19 18 77

37 MIQUEL PEREZ JOAN 19 22 20 23 22 106

47 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 23 23 19 20 18 103

286

TECNIFICACIO GROC

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

26 OLLES PADIN DIDAC 19 21 20 18 14 92

75 SANABRA MIQUEL GERARD 15 18 21 21 19 94

76 GARCIA PAVON THAIS 17 14 16 21 18 86

272

17

18

19

16



CLASSIFICACIO EQUIPS

1r. CLASSIFICAT - PER OBLIGACIO

JOAN F. GARCIA FOTNGIBELL

ADRIA MARTINEZ TORRES

SERGI MIRO ESCODA

2n. CLASSIFICAT - ARMERIA ESCATIDOR

JOAN HURTADO VALERO

LLUIS VILA CABERO

AARON CARRERAS ALCARAZ

3r. CLASSIFICAT - LOS FLAMENCOS 

JOSE M. NAVARRO JABALERA

ALEJANDRO BASART GORRO

RAMON MARTINEZ TORRES

4rt. CLASSIFICAT -  TONI CARS

ANTONI FERRER CANALS

ANTONI RUIZ NAT

SILVER CURTO TOMAS

5è. CLASSIFICAT - TENIFICACIÓ VERMELL

GERARD CARRERA GUSART

DANIEL FERNANDEZ DE VICENTE

PAU CABRE MARTI
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